OFÍCIO VEREADOR n° 2853/2013
São Roque, 02 de dezembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Presidente.
Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de oficiar à CETESB solicitando de todas as licenças concedidas ao “Instituto Royal” (CNPJ 07.196.513/0001-69) do período de 2006 até 2012.
Justifico o presente pedido em razão da necessidade de tais documentos para o prosseguimento dos trabalhos da “CEI – COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO PARA APURAR DENÚNCIAS DE MAUS TRATOS EM ANIMAIS EM SÃO ROQUE, EM DECORRÊNCIA DE TESTES PROMOVIDOS PELO INSTITUTO ROYAL.”, da qual este Vereador é o Presidente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Presidente da CEI

Ao

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
MD. Presidente da Câmara Municipal de Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2013 - 15:27:27 09799/2013
/vtc